

GLB REVISION

Vivo Design ApS

Brogade 12, 4600 Køge

CVR-nr. 36 98 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.



Jonas Veggerby Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivo Design ApS Brogade 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 98 50 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Veggerby Carstensen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JC Hifi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailhandel med fokus på salg af belysning- og husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997.774 mod 713.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.363 mod 86.744 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	997.774	713.295
1 Personaleomkostninger	-574.486	-564.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.045	-8.030
Resultat før finansielle poster	411.243	141.102
Øvrige finansielle omkostninger	-30.288	-26.374
Resultat før skat	380.955	114.728
Skat af årets resultat	-86.592	-27.984
Årets resultat	294.363	86.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.363	86.744
Disponeret i alt	294.363	86.744

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.152	52.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.152</u>	<u>52.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.152</u>	<u>52.197</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.011.148	909.834
Varebeholdninger i alt	<u>1.011.148</u>	<u>909.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.564	36.045
Andre tilgodehavender	42.373	103.551
Periodeafgrænsningsposter	39.253	68.762
Tilgodehavender i alt	<u>85.190</u>	<u>208.358</u>
Likvide beholdninger	<u>18.016</u>	<u>20.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.354</u>	<u>1.138.243</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.506</u>	<u>1.190.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	631.552	337.189
Egenkapital i alt	681.552	387.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	880
Hensatte forpligtelser i alt	0	880
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.065	219.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.598	216.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.199	208.233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.472	27.104
Anden gæld	144.620	131.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.954	802.371
Gældsforpligtelser i alt	472.954	802.371
Passiver i alt	1.154.506	1.190.440

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	560.310	550.465
Andre omkostninger til social sikring	7.668	14.858
Personalemkostninger i øvrigt	6.508	-1.160
	574.486	564.163
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	337.189	250.445
Årets overførte overskud eller underskud	294.363	86.744
	631.552	337.189

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 330.000 t.kr. Huslejekontrakten er gensidig uopsigelig til den 1. maj 2021 svarende til en restløbetid på 16 måneder og en samlet forpligtelse på 440.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Hifi Holding ApS, CVR-nr. 32652611 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
